

پاک کردن شوره از کفش و چکمه

با از راه رسیدن زمستان، استفاده از چکمه‌های زمستانی به دلیل مملو شدن خیابان‌ها از برف و آب افزایش می‌یابد. با وجود این که کفشهای زمستانی ما را از خیس و کثیف شدن محفوظ نگه می‌دارند اما لکه گرفتن آنها امری غیر قابل اجتناب است.

لکه و رد سفید به وجود آمده از نمک و شوره برف و آب، علاوه بر کثیفی‌های معمول، با مشکلات مضاعفی در پاک شدن همراه هستند. برای پاک کردن شوره برف و آب از روی چکمه‌های زمستانی، ترفندهایی وجود دارد که در ادامه به آنها می‌پردازیم.

لکه نمک و شوره برف و آب به مانند دیگر لکه‌ها حذف شدنی نیست. البته با وجود روشهای پاک کردن قوی مانند مواد شوینده اما می‌دانیم که این مواد به کفش آسیب می‌رسانند، پس بهتر است به فکر راهکار ساده، کم خرج، موثر و بدون آسیب زدن به بافت کفش باشیم.

برای این کار، از روشها و ترفندهای خانگی و بلاگ اخبار و مقالات کفش نیازکو برای پاک کردن شوره برف و آب کفشهای زمستانی بدون آسیب زدن به آنها استفاده کنید. نیازکو علاوه بر نحوه پاک کردن لکه سفید شوره از روی چکمه و کفشهای زمستانی به آموزش جامع نحوه پاک کردن و تمیز کردن انواع کفش پرداخته که می‌توانید از آن برای پاک کردن هر نوع آلودگی استفاده کنید.

پاک کردن شوره برف و آب کفش با استفاده از روزنامه

هر چه شوره برف و آب به مدت بیشتری بر روی کفش شما بماند به خصوص بعد از خشک شدن، پاک کردن آن سخت‌تر می‌شود. بهتر است به محض مواجه با لکه و توده برف و آب، پیش از خشک شدن، با یک تکه اسفنج آن را مرطوب کرده و محتویات اصلی را حذف کنید، سپس از یک روزنامه برای پاک کردن شوره برف و آب و خشک کردن محل لکه، استفاده کنید.

قرار دادن کفش در کنار آتش و گرما مانند جلوی بخاری، به مرور به آن آسیب می‌زند. کفشی آسیب دیده و خارج شده از حالت و شکل اصلی خود، بسیار مضرتر از دیگر کفشها برای سلامتی است.

برای تمیز کردن شوره کفشهای چرم از آب و سرکه سفید استفاده کنید

با وجود محصولات برطرف کننده لکه شوره برف و آب، می‌توانید یک محلول برای پاک کردن این لکه را در خانه تهیه کنید. دو بخش آب را با یک بخش سرکه سفید ترکیب نمایید. سرکه سفید به جدا شدن شوره برف از بافت کفش و خارج شدن آن کمک می‌کند اما برای رقیق شدن محلول سرکه و کاهش تندی و خاصیت اسیدی خود، مقدار ذکر شده از آب (۲ برابر سرکه استفاده شده) را نیز به کار ببرید. با ساخت محلول آب و سرکه سفید، به سادگی مقداری از آن را بر روی ناحیه خارجی کفش خود بمالید تا زمانی که لکه شوره برف و آب ناپدید شود.

برای پاک کردن شوره کفشهای جیر از مسواک استفاده کنید

با توجه به تفاوت در بافت جیر نسبت به نمونه چرم، بهتر است ابتدا مقداری کفش خود را با مسواک تمیز کنید تا قسمت رویین لکه شوره از بین برود. مسواک‌های نایلونی بهترین نوع برای استفاده هستند. پس از پاک کردن قسمت اصلی لکه، اکنون می‌توانید مانند کفشهای چرم، از محلول سرکه سفید و آب استفاده کنید به صورتی که آن قدر این محلول رقیق را بر روی بافت کفش بکشید تا لکه از بین برود. با از بین رفتن لکه شوره برف و آب، از یک پارچه برای خشک کردن کفش یا چکمه خود استفاده کنید.

استفاده از کرم یا مرطوب کننده برای کفشهای چرم

شوره نمک و آب می‌تواند موجب خشک شدن کفش و رنگ پریدگی آن شود. ترفند استفاده از محلول سرکه سفید نیز با وجود موثر بودن در ازدیاد این امر می‌تواند در خشک شدن بافت چرم موثر باشد. بهتر است پس از پاک کردن کفش از لکه شوره برف و باران، از مواد و لوازم جانبی کفش مانند کرم یا مرطوب کننده استفاده کنید. کرم و مرطوب کننده به بازگشت رطوبت بافت چرم و جلوگیری از ترک زدن، رنگ پریدگی و تغییر شکل آن، کمک می‌کند.

کرم‌های رنگ کننده به بازگرداندن رنگ از بین رفته و حفظ آن کمک می‌کنند. در کنار کرم چرم، مرطوب کننده‌ها نیز برای حفظ انعطاف و

نرم بودن کفش چرم برای مفید هستند. مرطوب کننده‌ها تاثیر منفی بر رنگ کفش چرم ندارند. اگر نو بودن کفش چرم برای شما اهمیت دارد این وسیله جانبی را فراموش نکنید.